
Dz-17.0021.48.2018         

          

                 

 

Uchwała Nr XLVIII/415/2018 

Rady Dzielnicy XVII Wzgórza Krzesławickie 

z dnia 30 sierpnia 2018r. 

 
 

 

 
W sprawie: podziału środków finansowych na „Obsługę Dzielnic” w roku 2019 

 

Na podstawie § 69 ust.1 uchwały Nr XCIX/1511/14 Rady Miasta Krakowa z dnia 12 marca 2014 r. 

w sprawie: organizacji i zakresu działania Dzielnicy XVII Wzgórza Krzesławickie w Krakowie (Dziennik 

Urzędowy Województwa Małopolskiego z 2014 r. poz. 1853 z późn. zm) Rada Dzielnicy XVII uchwala, co 

następuje: 

 

 

§ 1. 

Wnosi się o podział środków finansowych przeznaczonych na obsługę Dzielnicy XVII 

Wzgórza Krzesławickie na rok 2019 zgodnie z załącznikiem do niniejszej uchwały. 

 

 

 

§ 2. 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia 

 

 

 

 

 

 

 

Przewodniczący Rady i Zarządu Dzielnicy XVII 

Wzgórza Krzesławickie 

 

Stanisław Madej 


